Tira de led Serie programable profesional
CVS-5060-RGB-**(W)
Tira de led programable con 60/72 LED/m SMD5060
Características
• Disponible en dos densidades diferentes: 60 y 72 píxeles
por metro.
• Cinta adhesiva de doble cara 3M 300LSE en la parte
trasera.

W/m
B PCB blanco N PCB negro
CODIFICATION
G R B
COLOR 120º 5m
Programable
VHB
configuration
U C S 1 9 0 3
ESD
13.88mm
16.66mm
72led/m
60led/m
13.88mm
16.66mm
72led/m
60led/m
30.000 h
60ºC
-40ºC
Almacenaje
50ºC
-20ºC
Trabajo
chip en led
Ga
rantía hasta
a ñ o s
5
No doblar
Alimentaciones paralelas cada
5 metros de tira LED
NO
driver
incluido
Necesita
disipador
w w w. f u l l w a t . c o m
CVS-5060-RGB-**(W) Serie profesional programable
Control led a led. RGB
Referencia Materiales de
estanquiedad
Tamaño
(mm)
Conexiones Modo de fijación Grado IP
CVS-5060-RGB-60B/N No estanco 10x1,25
3 Cables con
conector para los
datos y 2 cables
de alimentación.
Adhesivo
3M VHB IP20
CVS-5060-RGB-60B/NW Tubo de silicona 12x4
3 Cables con
conector para los
datos y 2 cables
de alimentación.
Adhesivo
3M VHB IP67
CVS-5060-RGB-72B/N No estanco 12x1,25
3 Cables con
conector para los
datos y 2 cables
de alimentación.
Adhesivo
3M VHB IP20
CVS-5060-RGB-72B/NW Tubo de silicona 14x4
3 Cables con
conector para los
datos y 2 cables